
  

Uchwała Nr 0007.XIII.78.2015 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 26.11.2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 0007.X.45.2015 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.08.2015 roku w sprawie 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice,                     

z późniejszą zmianą.  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2015r. poz.1515), oraz art. 9 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku  o planowaniu              

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2015r. poz.199, z późn. zm.
1
), na wniosek Wójta Gminy 

Krzyżanowice,  

 

Rady Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 0007.X.45.2015 z dnia 27.08.2015 roku w sprawie zmiany studium uwarunkowań             

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice z późniejszą zmianą, w następujący 

sposób: 

1) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Granice obszarów objętych zmianą studium, przedstawia załącznik 

graficzny, w skali 1:25000, stanowiący integralna część niniejszej uchwały”; 

2) załącznik graficzny do Uchwały Nr 0007.X.45.2015 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.08.2015r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 zmiana tekstu jednolitego, wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2015r., poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713 i poz. 1777. 

 



  

UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Krzyżanowice w dniu 27.08.2015 roku podjęła Uchwałę Nr 0007.X.45.2015  w sprawie 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice, gdzie 

zmiana obejmuje obszar położony w sołectwie Tworków. Zgodnie z obowiązującym studium ww. obszar 

objęty zmianą studium, stanowi kategorię terenu użytkowanego rolniczo. Zmiana ww. studium polegać będzie 

na zmianie kategorii ww. terenu w zakresie kierunków i zasad zagospodarowania przestrzennego – z terenu 

użytkowanego rolniczo na teren przeznaczony dla eksploatacji powierzchniowej użytków kopalnych wraz              

z funkcjami obsługowymi i towarzyszącymi.   

Na wniosek Wójta Gminy Krzyżanowice, Rada Gminy Krzyżanowice podjęła Uchwałę Nr  

0007.XI.54.2015 z dnia 29.09.2015r. zmieniającą Uchwałę  Nr 0007.X.45.2015  z dnia 27.08.2015r. Zmiana 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice została poszerzona 

o drugi obszar, położony w sołectwie Krzyżanowice. Zgodnie z obowiązującym studium, drugi obszar objęty 

zmianą studium, stanowi  kategorię terenu użytkowanego rolniczo. Zmiana ww. studium polegać będzie na 

zmianie kategorii  ww. terenu w zakresie kierunków i zasad zagospodarowania przestrzennego – z terenu 

użytkowanego rolniczo na teren przeznaczony dla zabudowy usługowej i obiektów produkcyjnych.    

Na wniosek Wójta Gminy Krzyżanowice, przedmiotowa zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice dotyczy: 

1) zmiany granic obszaru położonego w sołectwie Tworków, będącego przedmiotem uchwały Nr 

0007.X.45.2015  z dnia 27.08.2015r. – powiększenia terenu przeznaczonego dla  eksploatacji 

powierzchniowej użytków kopalnych wraz  z funkcjami obsługowymi i towarzyszącymi; 

2) weryfikacji kategorii terenu,  ustalonej w ramach kierunków rozwoju w zakresie gospodarki odpadami –            

jako „gminne składowisko odpadów komunalnych zlokalizowane w sołectwie Tworków”  na „składowisko 

odpadów  zlokalizowane w sołectwie Tworków”, co będzie stanowić kierunek rozwoju umożliwiający  

wykorzystanie składowiska do deponowania innych rodzajów odpadów, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.   

Zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. 

U. z 2015r. poz. 199, z późn. zm.) zmiana studium następuje w takim trybie, w jakim jest ono uchwalane. 

 

 

 

 

 




